
3736 D r a u g s 2 0 2 3 .   g a d a  j ū l i j s

BENJAMĪNS
stāsta 

par 

ģimenes 

vēsturi

Benjamīns ir no Buenosa-

iresas Argentīnā. 

Mēs uzdevām viņam 

dažus jautājumus par 

ģimenes vēsturi.

VECĀKIEM
 BĒRN

IEM

Es sāku veikt ģimenes 

vēstures darbu kopā 

ar savu tēti. Mēs pie tā 

strādājām katru svētdie-

nu. Tētis man palīdzēja 

iemācīties, kā izmantot 

vietni FamilySearch. Man 

vajadzēja daudz trenēties. Tagad es 

veicu ģimenes vēstures darbu kopā 

ar savu tēti vai māsīcu Džasmīnu.

Man patīk atrast jaunus cilvē-

kus, ko varu pievienot savam 

ģimenes kokam. No sākuma 

es atrodu vecos pierakstus. 

Tad es meklēju savu priekšte-

ču vārdus. Es uzmeklēju viņu 

dzimšanas datumu un vietu. 

Es arī atrodu citas vietas, kur viņi dzīvoja.

Es uzzināju, ka mani 

priekšteči nāk no Itālijas 

un Vācijas. Vienam manam 

priekštecim no Itālijas ir 

tāds pats vārds kā manam 

brālim! Mana brāļa vārds ir 

„Santiago”, kas itāļu valodā 

ir „Giacomo”. Es arī uzzi-

nāju, ka kādreiz mūsu uzvārdu rakstīja 

citādāk.

Es palīdzu savai vec-

mammai izmantot 

FamilySearch vietni. 

Es viņai iemācīju, kā 

pievienot informāciju 

sadaļā „Atmiņas”. 

Es arī palīdzēju viņai 

pievienot trūkstošos 

cilvēkus viņas ģimenes kokam. 

Dažiem viņas radiniekiem bija 

tik daudz personvārdu! Pagā-

ja ilgs laiks, kamēr tos visus 

savadījām. Taču es biju ļoti 

priecīgs, ka palīdzēju viņai 

apgūt to, kā izmantot vietni 

FamilySearch, — gluži kā tētis 

palīdzēja man.

Es vēlos izveidot video 

klipiņus saviem draugiem 

un ģimenes locekļiem, lai 

palīdzētu viņiem iemācī-

ties izmantot FamilySe-

arch vietni. Kad es sāku 

to lietot, man bija daudz 

jāmācās. Es vēlos mācīt 

citus cilvēkus, lai arī viņi var to 

apgūt.

Kā tu uzsāki 
veikt ģimenes 

vēstures 
darbu?

Kā tu palīdzi 
citiem 

cilvēkiem 
veikt ģimenes 

vēstures 
darbu?

Ko tu esi uzzinājis 
par saviem 

priekštečiem?

Kādus ģimenes 
vēstures 

projektus tu 
vēlies īstenot 

nākotnē?

Kas tev 
vislabāk 

patīk 
ģimenes 
vēstures 
darbā?

L
A

U
R

A
S

 Z
A

R
IN

A
S

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S


